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Скопје 

Врз основа на член 36  од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, а во согласност со одредбите од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден 17.05.2019 година ја донесе следната:
ОДЛУКА 

за избор на членови на Одбор на директори на ФЕРШПЕД АД Скопје и определување надоместок на членовите
на Одборот на директори 
(1) За членови на Одборот на директори на ФЕРШПЕД АД Скопје се избираат лицата:

1._________________ член
2._________________ член
3._________________ член
4._________________ член
5._________________ независен член
 (2) Мандатот на членовите од став  еден (1) на оваа Одлука трае шест години.

 (3) На Неизвршните членови на Одборот на директори од став 1 на оваа Одлука за членство во Одборот на директори им се исплаќа следниот месечен надомест:

- На Претседателот на Одборот на директори во висина од 11 објавени просечно исплатени нето плати по работник во стопанството во Република Северна Македонија. 

- На останатите неизвршни членови нето износ во висина од 20.000,00 денари.

(4) Се задолжуваат лицата од став 1 на оваа Одлука избрани за членови на Одборот на директори на ФЕРШПЕД АД Скопје по влегување во сила на оваа Одлука да одржат своја конститутивна седница на која со мнозинство гласови ќе изберат Претседател на одборот на директори на ФЕРШПЕД АД Скопје.

(5) Се овластува Претседателот на Одбор на директори да ополномошти регистрационен агент да ја поднесе пријавата за упис на членовите на Одборот на директори во Трговскиот регистар.
(6) Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.






Годишно собрание на акционери 
                                                                 на ФЕРШПЕД АД Скопје
                                                                 претседавач 
                                          Образложение

На членовите на Надзорниот одбор избрани со Одлука донесена од страна на Годишното собрание на акционери на ФЕРШПЕД АД Скопје во 2013 година им истекува мандатот од 6 години.
Со Предлог-Одлука за измена на Статутот на друштвото, како дел од точките на дневен ред на Годишното собрание на друштвото закажано за 17.05.2019 година е предвидено друштвото да се управува преку едностепен начин на управување на друштвото - Одбор на директори.

Поради тоа се предлага предметната Одлука за избор на членови на Одбор на директори на ФЕРШПЕД АД Скопје. 

